接头接线 T8 完整焊机对，电源
Data Solutions
功能
完整的焊机组件提供了一种将跳线接线连接到轨头的便捷方式
在拼接板的范围内生成连接
包含模具清洁剂和火石点火器
技术参数
轨道类型: 85 lb 至 141 lb T 型导轨段
等电位端子类型: C
材料: 石墨; 钢; 热塑性
Table 1/1
物料号 订货号 导体尺寸 导体外径，标称 等电位连接长度 焊机样式
PBCT8X3 50 mm² 扭绞线 9.13mm 177.8mm T8
PBCT8X6 224422 120 mm² 扭绞线 9.53mm 177.8mm T8
PBCT82S13 2/0 同心线 10.62mm 330.2mm T8
We connect and protect
物料号 订货号 导体尺寸 导体外径，标称 等电位连接长度 焊机样式
PBCT82J13 2/0 扭绞线 12.19mm 330.2mm T8
PBCT82J9 2/0 扭绞线 12.19mm 228.6mm T8
PBCT8S6A13 3/0 复合线 14.53mm 330.2mm T8
PBCT82S9 4/0 扭绞线 15.49mm 228.6mm T8
PBCT8Y5X5 95 mm² 扭绞线 15.52mm 177.8mm T8
PBCT82W13 250
千圆密耳扭绞线 19.05mm 330.2mm T8
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent